



Giriş Tarihi: 12.1.2018

Cumhuriyet tarihinin en büyük ihaneti



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün cüret ettiği ihanet en büyük ihanet hareketinin dünü ve bugünü hakkında böyle detaylı bir anlatıma her kütüphanenin ihtiyacı var

Düzmece delillere, yalancı şahitliklere ve senaryolara dayalı şantajlar, sabotajlar, iftiralar, tuzaklar, komplolar ve kumpas davaları... İşkenceler, sayısız cinayetin işlenmesi, sınav sorularının çalınması... "İman hakikatleri" adı altında bütün dini değer ve sembollerin istismar edilerek içinin boşaltılması... Dünyanın belki de en tehlikeli terör örgütünün icraatlarından bahsediyoruz. Yaptıkları say say bitmiyor. "Gençliğin ve toplumun imanını kurtarma" adı altında paralel bir din oluşturulması... MIT'in hedef alınarak devletin en mahrem bilgilerinin ele geçirilmeye çalışılması... Türlü yollarla elde edilen devlet sırlarının yabancı ülkelere servis edilmesi... Gezi Parkı kalkışması, 17-25 Aralık yargı darbesi girişimleri... 15 Temmuz hain darbe girişimi... Son yıllarda ülkemizin başına musallat olan FETÖ isimli terör örgütünün yaptıkları bu kadarla da sınırlı değil. AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek'in kaleme aldığı Kukla isimli kitap FETÖ'nün lanetini daha iyi anlamak ve olup bitene geniş perspektiften bakıp büyük resmi sağlıklı görebilmek adına iyi bir örnek. Turkuvaz Kitap'tan çıkan kitap FETÖ olgusunu "Küresel güçlerin yeni oyuncağı" üst başlığıyla ele alıyor.

FETÖ'NÜN TÜM EVRELERİ

Reşat Petek, ülkemizin eşiğinden döndüğü 15 Temmuz trajedisinin kapsamlı bir şekilde anlaşılması için Fetullahçı hareketin nasıl palazlandığını görmek, başlangıcından bugüne bütün evrelerini iyi analiz etmek gerektiğini söylüyor. Örgütün elebaşı Gülen'in, dini eğitimin adabına, geleneklerine ve ahlakına aykırı tavırları dolayısıyla Alvarlı Medresesi'nden atılmasına neden olan kişilik zafiyetlerini, çarpık ilişkilerini anlatarak başlıyor kitap.

16 MADDEDE İHANET

Yerli ve yabancı istihbarat örgütlerinin himayesinde kurduğu yapının kısa zamanda örgütlenerek büyüdüğünü ve 70'li yıllarda dahi adından söz ettiren bir hacme ulaştığını anlatıyor Petek. Zaman içerisinde Türk Silahlı Kuvvetleri, [Milli Eğitim Bakanlığı](#), İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve yargı organlarındaki kritik mevki ve birimleri nasıl ele geçirdiklerini başlık başlık anlatıyor. Kitap toplam 16 bölümden oluşuyor. İlk bölümünde Gülen'in hayat hikayesi, ikinci bölümde FETÖ adlı kanlı terör örgütünün oluşum süreci ele alınıyor. Daha sonraki bölümlerde ise örgütün mali yapısından gizli amaçlarına, palazlanma sürecinden saldırı dönemine, yönetim yapısından dini değerleri nasıl istismar ettiğine kadar her türlü ayrıntı bire bir örneklerle okuyucuya anlatılıyor. Özellikle 15 Temmuz günü yaşanan olayların dakika dakika anlatıldığı bölüm dikkatli bir okumayı hak ediyor. O hıyanet gecesi nelerin yaşandığını bir film senaryosu gibi gözlerinizin önüne seriyor kitap. [Fetullahçı Terör Örgütü](#)'nün cüret ettiği ihanet hareketinin dünü ve bugünü hakkında böyle detaylı bir anlatıma her kütüphanenin ihtiyacı var. 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanlığı yapan AK Parti Burdur milletvekili Reşat Petek'in yazdığı bu eser, bir başucu kitabı olarak gelecek yıllarda da açıp bakılacak ayrıntılarla dolu.

KAPSAMLI ARAŞTIRMA

Bu kapsamlı başucu kitabının oluşturulması da epey uzun bir araştırma sürecinin eseri. Birçok araştırma, rapor ve dosyadan faydalanılmış; meclis araştırma raporlarından faydalanılmış. Kitabın kaynakçasına baktığınızda bile ne denli kapsamlı bir araştırma olduğunu görüyorsunuz. Cumhuriyet tarihinin en büyük ihanetinin anlatıldığı kitap hakkında sözü bizzat yazarı Reşat Petek'e bırakalım: "FET Ö ile mücadele sürecinin başarıya ulaşmasına mütevazı da olsa katkı sağlama ümidiyle kaleme aldığım bu kitap; söz konusu silahlı terör örgütünün kuruluşu, gelişimi, amaç ve stratejileri, uyguladığı yöntemler, taktikler, ekonomik yapısı, darbe girişimi süreci ve sonrasında alınan ve alınması gereken tedbirleri içeriyor."

HAKAN TURPÇU